



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedź na zapytanie	
Data pisma:	22 stycznia 2024 roku
Sprawa:	„Druk gazety Jastrzęb”
Znak sprawy:	BZP.271.2.2024

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 1:

Czy Załącznik nr 2 do SWZ ma zostać podpisany jeden raz przez osoby upoważnione do reprezentowania spółki, czy przez każdego ze współników z osobna?

Odpowiedź na pytanie 1:

W przypadku spółek, które podlegają regulacjom prawa handlowego dokumenty składane do oferty podpisuje osoba upoważniona do występowania w imieniu Wykonawcy, natomiast sposób składania dokumentów do oferty w przypadku spółek nie podlegającym powyższym regulacjom został opisany w rozdziale 22 SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy załącznik nr 4 do SWZ "Projektowane postanowienia umowne" ma zostać przez nas wypełniony oraz podpisany przez osoby upoważnione?

Odpowiedź na pytanie 2:

Powyższe nie jest wymagane.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP aa.

Email: bpz@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 |
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska

www.jastrzebie.pl